13 de la compañía expresadas en sucres a dólares de los Estados

14 Unidos de Norteamérica, cambio de valor de las mismas de

15 Cuatro dólares (USD $. 4,00) a Un dólar (USD $. 1,00) cada una,

16 y, aumentar el capital social de la compañía en la suma de

17 Noventa y nueve mil quinientos veinte dólares (USD $.

18 99.520,00), con lo cual el nuevo capital ascendió a Cien mil

19 dólares (USD $. 100.000,00). c).- Mediante escritura pública

20 celebrada el ocho de septiembre del dos mil tres, ante el Doctor

21 Rodrigo Salgado Valdez, Notario Vigésimo Noveno del Cantón

22 Quito, e inscrita en el registro Mercantil y de la Propiedad del

[...]

Valdez, Notario Vigésimo Noveno del Cantón Quito, e inscrita

en el Registro Mercantil y de la Propiedad del Cantón Otavalo,

con fecha dieciocho de agosto del año dos mil seis, la compañía

INDECAUCHO COMPAÑÍA LIMITADA,procedió a aumentar

el capital social con lo cual el nuevo capital ascendió a

Trescientos sesenta mil dólares (USD $. 360.000,00). f).-

Mediante escritura pública celebrada el veintiséis de Junio del dos

mil siete, ante el Doctor Rodrigo Salgado Valdez, Notario

Vigésimo Noveno del Cantón Quito, e inscrita en el Registro

Mercantil y de la Propiedad del Cantón Otavalo, con fecha doce

de Septiembre del año dos mil siete, la compañía INDECAUCHO

COMPAÑÍA LIMITADA,procedió a aumentar el capital social

con lo cual el nuevo capital ascendió a Quinientos cuarenta mil

dólares (USD $. 540.000,00). g).- Mediante escritura pública

celebrada el doce de Junio del dos mil ocho, ante el Doctor

Rodrigo Salgado Valdez, Notario Vigésimo Noveno del Cantón

Quito, e inscrita en el Registro Mercantil y de la Propiedad del

Cantón Otavalo, con fecha ocho de Octubre del año dos mil

ocho, la compañía INDECAUCHO COMPAÑÍA LIMITADA,

procedió a aumentar el capital social con lo cual el nuevo capital

4  

1 ascendió a Novecientos veinte mil dólares (USD $. 920.000,00): ds

2  h).- Mediante escritura pública celebrada el once de Mayo del dos

3 mil nueve, ante el Doctor Rodrigo Salgado Valdez, Notario

4 Vigésimo Noveno del Cantón Quito, e inscrita en el Registro

5 Mercantil y de la Propiedad del Cantón Otavalo, con fecha

[...]

19 Cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil y de la

20 Propiedad del Cantón Otavalo, con fecha veintiséis de Agosto del

21 año dos mil diez, la compañía INDECAUCHO COMPAÑÍA

22 LIMITADA, procedió a aumentar el capital social con lo cual el

23 nuevo capital ascendió a Un millón doscientos cincuenta mil

24 dólares (USD $. 1”250.000,00). k).- Mediante escritura pública

25 celebrada el uno de Julio del dos mil once, ante el Doctor

26 Rodrigo Salgado Valdez, Notario Vigésimo Noveno del Cantón

27 Quito, e inscrita en el Registro Mercantil y de la Propiedad del

28 Cantón Otavalo, con fecha diecisiete de Noviembre del año dos